

RAJARIIDAT

Väinö Hotti

Sopu puuttuu

Teh.VHn

Aina löytyy ylioptimisteja, joilla on kanttia puhua hengellisen kentän yksimielisyydestä siitä huolimatta, että tämä tavallisen sukankuluttajankin mielestä on silkkää epärehellisyyttä ja – valhetta. Riidan aiheita on useita; monilla sektoreilla käydään kovaa kamppailua, USKONSOTAA!

1. Sukupuolen vaihdos

Tämä liittyy Raamatun mukaan lopunajan ilmiöihin. Antikristillisenä aikana lähdetään jopa mestaroimaan JUMALAN LUOMISTEKOJA:

”Hän puhuu sanoja Korkeinta vastaan ja hävittää Korkeimman pyhiä. Hän **pyrkii muuttamaan ajat ja lain**, ja ne annetaan hänen käteensä ajaksi ja kahdeksi ajaksi ja puoleksi ajaksi” (Dan.7:25).

”Ja Jumala loi ihmisen omaksi kuvaksensa, Jumalan kuvaksi hän hänet loi; **mieheksi ja naiseksi hän loi heidät**” (1. Moos.1:27).

2. Sosiaalinen evankeliumi

*”Sosiaalisen evankeliumin” syntymiseen on antanut ulkonaisen sysäyksen teollistumisen aiheuttama kurjistuminen ja sosialistinen yhteiskunnallisten epäkohtien kritiikki.. Tämän ”evankeliumin” kannattajat ovat hylänneet marksilaisuuden, mutta hyväksyneet sosialistisen yhteiskuntakritiikin. Pyrkiessään sosiaalisiin uudistuksiin kristillisessä hengessä he ovat useinkin **samastaneet kristillis-sosialistisen yhteiskunnan ja Jumalan valtakunnan.***

*Sosiaalisen evankeliumin” käsitys Jumalan valtakunnasta **sisältää monissa tapauksissa Raamatun perustotuksien kieltämistä***

Jumalaa ei pidetä pyhänä ja armahtavana eikä Tuomarina, jolle kaikkien on tehtävä tili, vaan hänet käsitetään hyväntahtoiseksi ja ”peräänantavaksi” Isäksi, joka on luonut maailman sellaiseksi, että se välttämättömyyden pakosta tulee paremmaksi ja paremmaksi. Tämän Jumalan kanssa on

*ihmisten oltava yhteistyössä sodan poistamiseksi, maailman liittotasavallan muodostamiseksi, teollisen demokratian, moraalisen kasvatuksen ja sosiaalisen tietoisuuden parantamiseksi, **jotta siten saataisiin rakennetuksi ”Jumalan valtakunta”**. (David Hedegård – Uuras Saarnivaara: Kohti suurta Baabelia, s. 42).*

3. Laki ja evankeliumi



(nettikuva)

JOHANNES AGRICOLA

20.4.1494 – 22.9.1566

*”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiussannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, että katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata lakia. **’Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin.** Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti perkeleen huomaan. **Hirteen Mooseksineen`!**” (Tunnustuskirjat, s. 53).*

*”Saatana ... synnyttää ... niiden lahkosuunnan, jotka opettavat, että kymmenen käskyä olisi seurakunnasta poistettava ja **ettei ihmisiä saa pelottaa lailla, vaan suloisesti kehottaa Kristuksen armolla**” (Martti Luther, Gal.kirj.sel.,s.12).*

4. Ekklesia ja lahkot

JUMALAN SEURAKUNTA on EKKLESIA. Jumalan vastustaja, DIABOLOS (heittää erilleen, hajottaa) on samalla VALHEEN RUHTINAS. DIABOLOS syöttää pajunköyhtä, jonka mukaan jokainen lahko on EKKLESIA. SUOMEN SIION koostuu lukuisista lahkoista, joista jokainen kuitenkin kiistää olemuksensa, lahkoutensa (substanssinsa) ja - ”leikkii” EKKLESIAA. Tässä ne syyllistyvät epärehellisyyteen, valheeseen ja ”rosvouteen”:

”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakuntaa vastaan, ja **hyökkääjät tempaavat sen itselleen**” (Matt.11:12).

5. Kristinusko ja humanismi

3.3.12

TEOLOGISELLA VEITSETERÄLLÄ HUMANISMI ON KORVAAMASSA KRISTINUSKON

”Monet nykyisistä kristinuskon ongelmista on selitettävissä sillä, että kirkkoihin on hiipinyt sisälle vieras ideologia, joka on kaikessa hiljaisuudessa syrjäyttänyt alkuperäisen kristinuskon.

Kirkonmiehet ja -naiset ovat liittoutuneet humanismin kanssa.

Humanismista on tullut niin yleisesti hyväksyttyä ja se on pesiytynyt kulttuuriimme niin voimakkaasti, että monet kuvittelevat sen olevan autenttista kristinuskoa. Erilaiset liberaalin kristinuskon muodot ovat usein kirkolliseen kaapuun puettua humanismia. Kristinuskon kanssa tällä on kuitenkin vain löyhiä liittymäkohtia ...

*Humanismi on usealla tasolla täysin **vastakkaista kristinuskon kanssa**. Se on oikeastaan kristinuskon antiteesi ja **kristinuskolle täysin vieras ideologia**. Nyt se on kuitenkin ujuttautumassa kirkkoon ja **korvaamassa kristinuskon**. Tämä muutos on tapahtunut huomaamatta ja monet ovat ehkä ajattelemattaankin hypänneet tähän junaan. Nyt olisi aika avata silmät ja palata takaisin sille asemalle, jolta alunperin on lähdetty **liikkeelle**” NETTI.*

(Santeri Marjokorpi, Suomen teologisen instituutin pääsihteeri ja Perusta-lehden päätoimittaja).

6. Herätys - ja kasvatuskristillisyyys

Tämä vanhanaikainen jako hengellisellä kentällä on tullut taas ajankohtaiseksi. Kasvatuskristillisyydessä JOKAINEN ON JUMALAN LUOMANA LUONNOSTAAN JUMALAN LAPSI (1.uskonkappaleen kristillisyyys). Ei tarvita VANHURSKAUTTAMISTA eikä UUDESTISYNTYMISTÄ! Ripaus kristillistä

kasvatusta ja opetusta riittää. Tai pelkistetysti: **”kastamalla ja rokottamalla”** taivas aukee. Periaatteessa voimassa on ANTTI KYLLIÄISEN teologia: KAIKKI PÄÄSEVÄT TAIVAASEEN!

”Herätyskristillisyyden on aina kasvatuskristillisyyttä ja päinvastoin. Mutta mistä on kotoisin sellainen kasvatuskristillisyyden, jossa kukaan ei herää, ei kukaan tee parannusta eikä kukaan synny uudestaan. Siinä taidetaan kasvattaa syntymättömiä” (Niilo Tuomenoksa, Valkoiset synnit, s.78).

7. Sekakansa

Sekakansa kulkee Jumalan kansan mukana. Sokeudessaan se luulee pääsevänsä taivaaseen vaikka ei ole kokenut uudestisyntymistä.

”Ja myös paljon sekakansaa meni heidän kanssansa, sekä lampaista ja raavaskarjaa suuret laumat” (2. Moos.12:38).

”Kuultuaan lain he erottivat kaiken sekakansan Israelista” (Neh.13:3).

”Ja Sardeen seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo hän, jolla on ne Jumalan seitsemän henkeä ja ne seitsemän tähteä: Minä tiedän sinun tekosi: sinulla on se nimi, että elät, mutta sinä olet kuollut’ (Ilm.3:1).

”Älkää nukkuko te joiden pitäisi Jumalan sanaa pitää peilinä kansanne edessä, että sille tulisi herääminen mahdolliseksi. Älkää puhuko ilosta, kun pitäisi itkeä, älkää valehdelko armosta, kun Jumala on ottanut armon pois, älkää olko pehmityksinä hengellisesti kuolleiden kainaloiden alla, älkää salatko kansalta totuutta. Älkää Jumalan tähden sanoko nimikristityitä kristityiksi ja luuloistaan eläviä uskovaiksi” (Wilhelmi Malmivaara, Salattu viisaus, s.46).

8. Kaksin käsin maailmaan

”Te avionrikkajat, ettekö tiedä, että maailman ystävyys on vihollisuutta Jumalaa vastaan? Joka siis tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen” (Jaak.4:4).

”Älkää rakastako maailmaa älkääkään sitä, mikä maailmassa on. Jos joku maailmaa rakastaa, niin Isän rakkaus ei ole hänessä. Sillä kaikki, mikä

maailmassa on, lihan himo, silmäin pyyntö ja elämän korskeus, se ei ole Isästä, vaan maailmasta” (1. Joh.2:15,16).

”Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä **hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa**. He ovat maailmasta; sentähden he puhuvat, niinkuin maailma puhuu, ja **maailma kuulee heitä**” (1.Joh.4:4,5).

”Emme ehkä ole menneet maailmaan, kuinka nyt sinne, mutta maailma on tullut meihin, ja niin maailma meidät omikseen tunteet ...

*Maailmaa mielitelevä kristillisyyks on **matkalla siihen hukkumaan**” (Niilo Tuomenoksa, Valkoiset synnit, s.82).*

*”**Maailman rakkaus mielestä heitä, Riemulla rientääkses kotia päin, Kiittäen häntä, jok` auttavi meitä, Armonsa ihmeitä ain ylistäin. Näin taivaasehen Tiemme vaarallinen Kulkevi korvesta kiusausten**” (Vvk.325:3).*

9. Kasteriita



(nettikuva)

URHO MUROMA

10.5.1890 -25.6.1966

"Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu; mutta joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen" (Mark. 16:16).

"He that believeth and is baptized shall be saved" (King James Version).

"Uskova ja kastettu pelastuu" (Novum).

*”Tämä valhe kasteessa tapahtuvasta uudestisyntymisestä on vaarallisimpia valheita kaikkien hengellisten valheiden joukossa, sillä se on suurin omantunnon herätyksen este ja vahvin väärän rauhan tuki...**Saatanallisempaa valhetta ei enää yksikään ihminen voi keksiä**” (Urho Muroma, Herää Valvomaan! 1/1937 / Valoa ristiltä 11-12/1997). NETTI*

- Markuksen kastekäsky kuuluu kreikaksi: "Joka uskoo ja on kastettu, se pelastuu". Aoristit "pisteusas kai baptistheis" merkitsevät kertakaikkista ja ehdotonta asennetta. Niinpä kysymys on siitä, että "on uskossa" ja passiivin menneessä aikamuodossa "theis"-liitteet sitä, että "on kastettu". Ei siinä ole marssijärjestystä (**Risto Santala**).

10. Pyhitys

"Mitä siis sanomme? Onko meidän pysyttävä synnissä, että armo suureksi tulisi? Pois se! Me, jotka olemme kuolleet pois synnistä, kuinka me vielä eläisimme siinä? Vai ettekö tiedä, että me kaikki, jotka olemme kastetut Kristukseen Jeesukseen, olemme hänen kuolemaansa kastetut? Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman. Sillä jos me olemme hänen kanssaan yhteenkasvaneita yhtäläisessä kuolemassa, niin olemme samoin myös yhtäläisessä ylösnousemuksessa, kun tiedämme sen, että meidän vanha ihmisemme on hänen kanssaan ristiinnaulittu, että synnin ruumis kukistettaisiin, niin ettemme enää syntiä palvelisi; sillä joka on kuollut, se on vanhurskautunut pois synnistä" (Room.6:1-7).

"Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut" (2. Kor.5:17).

"Niinkuin te siis olette omaksenne ottaneet Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa hänessä, juurtuneina häneen ja hänessä rakentuen ja uskossa vahvistuen, niinkuin teille on opetettu; ja olkoon teidän kiitoksenne ylitsevuotavainen" (Kol.2:6,7).

"Pyrkikää rauhaan kaikkien kanssa ja pyhitykseen, sillä ilman sitä ei kukaan ole näkevä Herraa" (Hebr.12:14).

"Kukaan Hänessä pysyvä ei jatkuvasti elä synnissä. Kukaan syntiä jatkuvasti tekevä ei ole häntä nähnyt eikä tunne häntä" (1. Joh.3:6; Saarnivaaran käänn.)